


Rometroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroper
la hoja de citas

No. NOMBRE DESCRIPCION UNIDAD Teoria Cantidad

Estructura LGS

1 estructura de acero 0 180

2 guarniciones colocar 180

Sistema de pared

1 Placa OSB de pared externa  1220*2440*%9 mm 0 245.8
Papel de aliento

2 unidireccional de pared 0 289.96
externa

3 Soporte de madera de pared 30%40*3000 mm m 737.4
externa

4 Tablero de metal de pared  3514380%16 mm 381*4500%16 mm 0 245.8
externo

5 Tablero de OSB de pared 15904944049 mm 0 311.4
interna

6 Tablero de yeso de pared 154049400+9 mm 0 311.4
interna

7 Junta de cemento de fibra de 1220%2440%10 mm 0 1023

distrito humedo
Sistema de aislamiento

T75 mm [J 12 [J /rolloo00000000000000 16

kg/m3 0 329.75

1 Aislamiento de lana de vidrio
Aislamiento de luna de vidrio

(debajo del techo) T75 mm ] 12 [ /roll 16 kg/m3 0 91.5



3

Tablero de XPS de pared
externa

Sistema de piso

1
2
3

Superficie de piso OSB

Bobina impermeable a si
mismas de piso

Cojin de concreto de piso

Sistema de techo

1
2
3

6
7

Tablero OSB del techo

bobina impermeable a si
misma

Baldosa de techo

Baldosas de la cresta del
techo

Molduras de pvc de aleros de
techo

Tira de cierre de PVC

Tablero tallado de metal bajo
aleros de techo

Puerta y ventana

1
2

3

Ventana de alumunio
Puerta interior

Accesorios para alféizar de
puertas/alféizar

Sistema de agua y electricidad

1
2

Tuberias de agua

Sistema eléctrico

1200*¥600*40 mm

1220%2440*18 mm
T1.5mm[]-15°C 20 [] /roll

Concreto ¢25

1220*2440%12 mm
T1.5mm[]-15°C 20 []/roll
mosaico de asfalto

mosaico de asfalto

6m/pc
4m/PC
381*3800*16 mm

1220*2440*10 mm

Incluir corriente débil, excluir

socket/switch/luz, etc.

Sistema de accesorios de decoracion

Sistema de accesorios de hardware
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52.4
52.4
31.44

44.16
9.6

129.7

180
180

180
180



